令和 7年 9月 4日

各中学校 進路担当  様

各中学校 野球部顧問 様

帯広北高等学校

校長 奥野 淳一

クラブ体験会等における野球部体験入部について（お願い）

拝啓 秋涼の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本学に対し格

別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、高等学校野球連盟の規定により、体験入部開催条件の１つとして、保護者に同意書を頂くこ

ととなっております。以下の実施予定日にご参加の生徒さんに同意書をお渡しの上、必要事項を記入

し当日ご持参いただけるようお伝えいただきたいと思います。

末筆になりましたが、今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

１． 日 程

第 1回オープンスクール＆クラブ体験会 令和 7年 9 月 8日（月）

第 2回オープンスクール＆クラブ体験会 令和 7年 10月 14日（火）

第 3回オープンスクール＆クラブ体験会 令和 7年 11月 4日（火）

    ※時間帯などの詳細については、案内文またはリーフレット等でご確認くださいますよう

お願いいたします。

２． 体験内容

・ランニング、アップ  ・キャッチボール  ・トスバッティング

・フリーバッティング  ・シートノック

３． ご持参いただくもの

・運動できる格好（ユニホームまたはジャージ），グローブ，スパイク

    ・同意書

 ※参加予定者が多数の場合は、お手数ですが同意書をコピーしてお渡しください。

 ※高野連の規定により、参加できるのは 1回のみとなります。

同 意 書

帯広北高等学校長 奥野 淳一 様

 帯広北高等学校主催のクラブ体験会・オープンスクールに伴う野球部体験入部に参加す

ることに同意します。

  令和 7年   月   日

  中学校名

  生徒氏名

  保護者氏名                     印

同 意 書

帯広北高等学校長 奥野 淳一 様

 帯広北高等学校主催のクラブ体験会・オープンスクールに伴う野球部体験入部に参加す

ることに同意します。

  令和 7年   月   日

  中学校名

  生徒氏名

  保護者氏名                     印

切り取り